[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16.12.2021 № 3/37
г. Котельники
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области
от 17.06.2019 № 4/81 «Об утверждении Положения
о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений (плата
за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Котельники Московской области, с учетом методических указаний, утвержденных приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17.06.2019 № 4/81 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений (плата за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», изложив п. 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить базовый размер платы за наем жилого помещения для расчета размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений (плата за наем) по договорам социального найма
и нанимателей муниципального жилищного фонда в размере 92,82 руб. за 1 кв. м. жилой площади помещения».

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования в газете «Котельники Сегодня» и разместить на сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

4. Данное решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники

Московской области                                                                        А.И. Бондаренко

Глава городского округа
Котельники Московской области
                                          С.А. Жигалкин